Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí
[image: image1.png]

[image: image2.jpg]Em az com a Naturezal

Sao Bento do Sapucai - SP
2013 - 2016

PAÇO MUNICIPAL PROF. MIGUEL REALE
AV. Sebastião de Melo Mendes 511 – Bairro Santa Terezinha

São Bento do Sapucaí – SP - CEP 12490-000

Fone (12) 3971 – 6110

E-mail: licitacao@saobentodosapucai.sp.gov.br

 HYPERLINK "http://www.saobentodosapucai.sp.gov.br/"

www.saobentodosapucai.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Processo nº 029/2015

ILDEFONSO MENDES NETO, Prefeito Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em conformidade com o disposto no artigo 43 inciso VI da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores, e uma vez que não houve intenção em interpor recursos, conforme determina a Lei de Licitações e Contratos; ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado da licitação na modalidade Tomada de Preços nº 008/2015, Processo nº 029/2015, que tem por objeto a Contratação de empresa para elaboração de projetos executivos complementares de engenharia visando às futuras contratações das execuções das obras para: 01) Auditório; 2) Centro de Exposições – Expo MoNa; 3) Adequação de passeio público / Ciclovia na Av. Sebastião de Mello Mendes, iniciando na Cooperativa e Terminando na Creche Municipal; 4) Chegada e partida, sentido Sul de Minas, conforme especificações contidas no Termo de Referência e seus anexos, nos exatos termos do laudo de julgamento da Comissão Especial de Licitações, em favor da empresa: KADIMA ENGENHARIA LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob nº 07.543.034/0001-71, sediada na Rua João Arcadepani Filho, nº 231 – sala 05, Nova Ribeirânia, Ribeirão Preto/SP, CEP. 12096-720, Tel.: (16)3617-6148, pelo valor de R$ 208.350,00 (duzentos e oito mil, trezentos e cinquenta reais).
Outrossim, determino as providências necessárias visando ao encaminhamento para que proceda ao respectivo empenho, em seguida para elaboração do Contrato, publicações pertinentes e emissão de ordem de serviço.

Publique-se.

Estância Climática de São Bento do Sapucaí, 14 de outubro de 2015
ILDEFONSO MENDES NETO

Prefeito Municipal